SKI RACE CUP '24 - GARA 2
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

Codex: GSMCA0069 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49763
COD. ORGANIZZATORI 03205 NOME SOCIETA' CRISTAL TEAM
LOCALITA' TEMU DATA 7/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ZUBANI . 18917 NOME PISTA ROCCOLO VENTURA
ARBITRO SOMMER C. 27350 PARTENZA 1860 m
DIRETTORE DI GARA  GIANNI S. 20110 ARRIVO 1580 m
DISLIVELLO 280 m
GIUDICE PARTENZA ZOTTI D. 24648
GIUDICE ARRIVO VIMERCATI 27390 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/036/AC/A
TRACCIATORE MAZZOLENI MIRCO
APRIPISTA - A - LABOCCETTA BEATRICE - B - INVERARDI MAURIZIO
- C - MAINETTI CESARE -D -
-E - -F -
-G - -H -
I - -Jd -
NUMERO DI PORTE 41 39
ORA DI PARTENZA 12.00
TEMPO: NEVE NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -2°C A 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 8.49 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 10.00
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE =~ COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - MASCHILE
1 106 50193 FRANCO Diego 78.41 2004 AC 00216 SC SELVINO 1'08.03 0.00 100
2 85 50995 PEDROTTI Nicola 1040 2005 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'08.08 0.74 80
3 78 42569 FERRARI Andrea 15.03 2001 AC 03231 SCALVE MOVING 1'08.91 13.06 60
4 79 52249 BONALDI Federico 38.62 2005 AC 03231 SCALVE MOVING 1'09.20 17.37 50
) 97 51908 BONOMI Massimo 63.44 2005 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'09.45 21.08 45
6 84 53700 MATTIOLI Alessio 3419 2006 AC 01632 DOMOBIANCA365 1'09.46 21.23 40
7 71 51107 FAUSTINELLI Alex 14.23 2005 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'09.60 23.31 36
8 74 50127 BONOMELLI Alessio 2591 2004 AC 03176 FREE MOUNTAIN 1'09.61 23.46 32
9 93 54485 MELZI D'ERIL Jacopo Antonio 58.09 2006 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'09.85 27.02 29
10 76 48826 TORDELLA Gabriele 30.96 2004 AC 03040 SC GALLARATE 1'10.10 30.73 26
11 73 49648 CINQUEGRANA Lorenzo 20.43 2004 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'10.13 31.18 24
12 98 45696 PRUNERI Andrea 63.82 2002 AC 03448 STT LA VARESINA 1'10.32 34.00 22
13 139 57566 ZAMPATTI Nicolo' 22946 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'10.39 35.04 20
14 82 54484 MELZI D'ERIL Gregorio Benign 40.66 2006 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'10.54 37.26 18
15 86 50459 BENTIVOGLIO RAVASIO Riccardo 49.61 2005 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'10.62 38.45 16
16 140 671161 DONATI Davide 236.00 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'10.65 38.90 15
17 99 51272 BONI Edoardo 66.54 2005 AC 00216 SC SELVINO 1'10.74 40.23 14
18 89 51567 FUSAR IMPERATORE Gilberto 53.84 2005 AC 03176 FREE MOUNTAIN 1'10.83 41.57 13
19 77 53547 MARCHETTI DI MONTESTRUTTO Fe 4273 2006 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'10.84 41.72 12
20 90 46256 PALAZZINI Matteo 5425 2003 AC 00179 BRIXIA SCI 1'11.01 44.24 11
21 88 51878 FAUSTINELLI Michele 51.91 2005 AC 03176 FREE MOUNTAIN 1'11.04 44.69 10
22 114 46869 BONINCHI Davide 89.33 2003 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'11.05 44.84 9
95 49475 GALVAN Marco 61.72 2004 AC 00789 SC APRICA 1'11.05 44.84 9
24 75 42754 ARZENATI Mattia 4241 2001 AC 00216 SC SELVINO 1'11.24 47.66 7
25 91 55992 MASSERINI Riccardo 56.80 2006 AC 03176 FREE MOUNTAIN 1'11.29 48.40 6
26 83 13851 RIVA Damiano 19.60 1965 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'11.58 52.70 5
27 104 52809 TABARINI Riccardo 7523 2005 AC 01632 DOMOBIANCA365 1'11.62 53.30 4
28 94 52133 MARSEGAGLIA Tommaso 58.46 2005 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'11.80 55.97 3
29 141 57987 BERTACCHINI Jacopo 239.94 2007 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'12.08 60.13 2
30 102 52047 DUBINI Francesco 69.89 2005 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'12.42 65.18 1
31 103 56285 FROSIO Edoardo 7522 2006 AC 02263 SC ZOGNO 1'12.51 66.51
32 125 48004 BEGHIN Lorenzo 137.65 2004 AC 00216 SC SELVINO 1'12.57 67.40
33 152 59671 BUZZONI Alessandro 298.73 2007 AC 01305 VALSASSINA TEAM 1'12.61 68.00
34 107 50967 ZANETTA Leonardo 78.54 2005 AC 01632 DOMOBIANCA365 112.72 69.63
07-01-2024 / TEMU G8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM  NUM

PETT  CODICE
35 109 53219
36 111 55677
37 100 54571
38 108 56289
39 115 55915
40 150 54113
41 153 57723
42 144 56595
43 160 41497
44 138 59882
45 134 56568
46 146 59881
47 151 53643
48 147 58824
49 101 48637
50 135 52577
51 157 58412
52 149 57401
53 159 60026
54 143 48000
55 119 56401
56 148 59104
57 123 54005
58 124 715505
59 105 51008
60 155 59112
61 110 30775
62 154 59289
63 166 49339
64 129 51375
65 126 44089
66 133 49768
67 118 22615
68 158 58122
69 164 712651
70 131 659810
71 128 23898
72 165 48136
73 122 724968
74 137 55768
75 127 31427
76 161 117414
77 162 701885
ISCRITTI ...
NON PARTITI
72 83052
80 20525
81 34131
87 48592
120 52794
130 50300
136 47313
163 59984
NON ARRIVATI
92 48318
112 44968
113 40886
116 54391
117 53073
121 51347
132 699431
142 710998
145 670173
156 56824
SQUALIFICATI

07-01-2024 / TEMU

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CONFORTI DELBONO Lorenzo
CARRARA Daniel

SALVI Simone

GABRIELE Giuseppe

PARIS Gabriele

CAVAGNA Manuel

FERRONI Pietro
BARBAGLIA Francesco Giovanni
LEONARDI Marco
MISEROTTI Mattia
MAINETTI Filippo
MISEROTTI Andrea
GIANOGLIO Luca
FRANCESCHETTI Simone
FUMAGALLI Andrea
MARTINOLLI Alessio
DELBONO Matteo

DELLA MADDALENA Matteo
OLIVA Marco

MANCA Matteo

ZANGHIERI Cristiano
CATTANEO Pietro

BUSI Pietro

CORBETTA Raffaele
DAPRA' Thomas

RATTI Stefano

RATTI Alessandro

BRUNO Marcello

GNECCHI RUSCONE Stefano
PASSALACQUA Tommaso
CANEPARI Michele

CRESPI Mario Davide
DOSSENA Dino

CARLUCCI Tommaso Renato
GHILARDI Federico

MARINI Tommaso
ROSSETTI Luca Stefano
PIATTELLA Lorenzo Alessandro
SCAMOZZI Ludovico
SCHIARITI Edoardo Vittorio
DE ACUTIS Luca
SCARPONI Daniele
FEDERICI Matteo

95
8

CASATI Massimiliano

PASINI Cesare

BELLAVITA Simone

PEDROTTI Michele

PEROTTA Alberto

CAPONE Gabriele Massimiliano
COMENSOLI Luca

SCURI Leonardo Alessandro

10

MEZZADRI Stefano
CODEGA Darvin Regilson
FIOLETTI Diego

DA RONCH Sebastiano
TRABUCCO Diego
ERCOLI Tommaso
ROBBIANI Giovanni
PASQUALI Pietro
BAGGIOLI Luigi
TRIDELLA Francesco

0

PUNTI

79.78

83.13

67.62

79.45

90.63
284.91
303.44
243.97
348.39
222.48
193.69
270.38
292.18
275.99

69.32
193.71
322.43
280.24
345.56
243.41
103.25
279.62
130.20
134.03

76.54
311.51

80.93
309.93

174.46
143.86
186.02

99.29
338.21

182.68
159.66

122.54
213.41
152.01

10.00
20.00
19.24
50.52
108.99
176.20
205.06

57.61
88.41
88.93
91.37
97.08
109.31
185.81
240.01
257.11
318.78

ANNO

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2000
2007
2007
2007
2006
2007
2004
2005
2007
2007
2007
2004
2006
2007
2006
2005
2005
2007
1983
2007
2004
2005
2002
2004
1972
2007
2007
2000
1974
2004
2004
2006
1985
2002
2007

1996
1970
1989
2004
2005
2004
2003
2007

2004
2002
1999
2006
2005
2005
2001
2005
2007
2007

COoM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
TN
AC
AC
AC
AC
AC
AC
TN
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
TN
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

TN
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

COD.

00038
02263
02263
03433
03176
02263
01305
01632
00282
03359
02263
03359
01632
00038
03040
00282
00038
01632
01632
01632
01632
00038
02263
01305
00282
03376
03205
03433
03359
03433
01305
03040
03359
00930
03176
03433
03359
03433
03176
00038
03359
03359
03359

01305
00984
03205
03359
03040
01305
03176
02263

00240
01305
03359
01305
00930
03176
00233
00179
01305
03359

SOCIETA'

SC PONTEDILEGNO
SC ZOGNO

SC ZOGNO
MILANO SKI TEAM
FREE MOUNTAIN
SC ZOGNO
VALSASSINA TEAM
DOMOBIANCA365
VERMIGLIO TONALE
PONTEDELLOLIO
SC ZOGNO
PONTEDELLOLIO
DOMOBIANCA365
SC PONTEDILEGNO
SC GALLARATE
VERMIGLIO TONALE
SC PONTEDILEGNO
DOMOBIANCA365
DOMOBIANCA365
DOMOBIANCA365
DOMOBIANCA365
SC PONTEDILEGNO
SC ZOGNO
VALSASSINA TEAM
VERMIGLIO TONALE
FULL MOUNTAIN
CRISTAL TEAM
MILANO SKI TEAM
PONTEDELLOLIO
MILANO SKI TEAM
VALSASSINA TEAM
SC GALLARATE
PONTEDELLOLIO
SC RADICI GROUP
FREE MOUNTAIN
MILANO SKI TEAM
PONTEDELLOLIO
MILANO SKI TEAM
FREE MOUNTAIN
SC PONTEDILEGNO
PONTEDELLOLIO
PONTEDELLOLIO
PONTEDELLOLIO

VALSASSINA TEAM
POL GB VIGHENZI
CRISTAL TEAM
PONTEDELLOLIO
SC GALLARATE
VALSASSINA TEAM
FREE MOUNTAIN
SC ZOGNO

TEAM VAL DI SOL
VALSASSINA TEAM
PONTEDELLOLIO
VALSASSINA TEAM
SC RADICI GROUP
FREE MOUNTAIN
SC ZANETTI-GOGGI
BRIXIA SCI
VALSASSINA TEAM
PONTEDELLOLIO

TEMPO
FINALE

112.77
1'12.88
1'12.96
1'12.98
1'12.99
1'13.05
1'13.11
1"13.21
1'13.28
1'13.31
1'13.36
1'13.37
1'13.47
1'13.54
1'14.09
1'14.19
1'14.44
1'14.60
1'14.84
1'15.00
1'15.01
1'15.17
1'15.61
1'15.68
1'15.80
1'15.90
1'16.30
1'16.57
1'17.03
1'17.18
1'17.55
1'17.65
1"17.79
1'18.23
1'19.20
1'19.22
1'19.62
1'19.70
1'20.06
120.10
1'20.39
1'28.58
1'30.07

F=1010
PUNTI
GARA

70.37
72.00
73.19
73.49
73.64
74.53
75.42
76.90
77.94
78.39
79.13
79.28
80.76
81.80
89.97
91.45
95.17
97.54
101.10
103.48
103.63
106.00
112.54
113.57
115.36
116.84
122.78
126.79
133.62
135.84
141.34
142.82
144.90
151.43
165.83
166.13
172.07
173.26
178.60
179.20
183.50
305.09
327.21

PUNTI
TAB

G8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



